２八工創百実委員第２号

令 和 ２ 年 ６ 月 ２ ９ 日

生徒及び保護者 各位

福岡県立八女工業高等学校創立百周年記念事業

実行委員会委員長 上  野   憲  一

（福岡県立八女工業高等学校同窓会長）

福 岡 県 立 八 女 工 業 高 等 学 校

校  長   立  野  秀  紀

福岡県立八女工業高等学校創立百周年記念式典

及び祝賀会の延期について（お詫び）

初夏の候、保護者及び同窓生の皆様方におかれましてはますますご清栄のことと存じ

ます。

また、日頃より物心両面でのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、先日６月２３日(火)に創立百周年記念事業第１４回実行委員会を開催し、式典

等の実施について委員の皆様と慎重に協議いたしました。

苦渋の決断でしたが、誠に勝手ながら、令和２年１０月２４日(土)に挙行する予定で

した創立百周年記念式典及び祝賀会を、令和３年１０月に延期(詳細期日は調整中)する

ことといたしました

関係各位の皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけしましたことに対し、心よりお詫びい

たしますと共に、延期についてのご理解とご協力をお願い申し上げます。